本社事務所移転のご案内

謹啓 新春の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社本社事務所を下記に移転することにいたしました。

より一層皆様の信頼にお応えできるよう役職員一同倍旧の努力をして参る所存で

ございます。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

平

   2012 年 4 月 吉日

                          株式会社 キャンドゥ

                           代表取締役社長 城戸 一弥

移転先 住所： 〒169-0074

東京都新宿区北新宿 2 丁目 21 番 1 号 新宿フロントタワー33 階

代 表 電 話:  03－5331－5500

F A X 番 号:  03－5331－5501

営業 開始日：  2012 年 4 月 2 日（月曜日）

ア ク セ ス：   ● 東京メトロ丸の内線「西新宿」駅 下車 1 番出口より徒歩 4 分

● 東京メトロ丸の内線／都営大江戸線「中野坂上」駅 下車 A1 出口より徒歩 8 分

●都営大江戸線「都庁前」駅 下車 E2 出口より徒歩 10 分／E4 出口より徒歩 8 分

       ● ＪＲ線「新宿」駅 下車 西口より徒歩 15 分

移転先住所： 〒169-0074

東京都新宿区北新宿二丁目 21 番 1 号

新宿フロントタワー33 階

代表電話  03－5331－5500

FAX 番号  03－5331－5501

営業開始日：2012 年 4 月 2日（月曜日）